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WYJAŚNIENIA NR 2   

 

Dotyczy: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu nr BR.271.1.31.2022   pn.:  Roboty budowlane polegające 
na budowie placu zabaw w Stobiernej 

 

Zgodnie  z art.  284  ust.  2 i 6 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. –Prawo  zamówień publicznych ( 
Dz.U.  z 2022 poz.  1710 ze  zm.),  zwanej  dalej  „p.z.p.”,  Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ 
wraz z odpowiedziami. 
 
 
Pytanie 1: 
W opisie materiałowym zastosowanego zestawu zabawowego Zamawiający wymaga aby 
zjeżdżalnie, daszki, panele zabawowe i edukacyjne oraz inne kolorowe elementy dekoracyjne wykonane były 
z polietylenu niskiej gęstości LLDPE barwionego w masie z dodatkiem stabilizatorów UV; grubość ścianki 
elementu w zależności od elementu min 5 mm. 
W związku z powyższym, czy Zamawiający uzna za równoważne urządzenie, gdzie elementy te wykonane będą 
z odpornej na warunki atmosferyczne płyty HDPE (polietylenu wysokiej gęstości) o gr. 15 mm? 
Materiał ten posiada następujące właściwości: 
• wysoką wytrzymałość mechaniczną, 
• wysoką temperaturę topnienia, 
• wysoką barierowość w stosunku do gazów, 
• wysoką odporność chemiczną, 
• niską absorbcję wody, 
• odporność na działanie promieniowania UV 
• fizjologiczna obojętność, z która umożliwia dopuszczenie surowca do kontaktu z żywnością, 
• wysoka trwałość 
Odpowiedź:  
Należy dostarczyć urządzenia zgodnie z opisem zamówienia. 
 
Pytanie 2: 
W opisie materiałowym zastosowanego zestawu zabawowego Zamawiający wymaga: 
„podesty, schody i platformy wykonane są ze stali pokrytej zanurzeniowo warstwą tworzywa gumowego o 
właściwościach antypoślizgowych i o grubości min 4 mm; 
W związku z powyższym, czy Zamawiający uzna za równoważne wykonanie stopni i podestów z odpornej na 
warunki atmosferyczne antypoślizgowej płyty HDPE o gr. minimum 15mm? 
Odpowiedź: 
Należy dostarczyć urządzenia zgodnie z opisem zamówienia. 
 
Pytanie 3: 
W opisie materiałowym zastosowanego zestawu zabawowego Zamawiający wymaga aby słupy konstrukcyjne 
wykonać z rur średnicy min. 114 mm. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonane 
z profili stalowych 80x80 mm. Ujednoliciłoby to urządzenia placu zabaw, gdyż pozostałe zaprojektowane 
urządzenia mają takie parametry. 

Odpowiedź: :Dopuszcza się zmianę kształtu przekroju, pole przekroju i nośność słupów muszą pozostać 

niezmienne.  
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